

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 094/2014

Contratante: O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa Jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ do MF sob nº 95.684.544/0001-26, com sede na Rua José de França Pereira, 10 – Santa Maria do Oeste – PR, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. **CLAUDIO LEAL**.

Contratada: **ELETRO INSTALADORA K-LUZ LTDA**, inscrita no C.N.P.J. n.º 78.589.827/0001-70, com sede na Rua 7 de Setembro, 170, Centro, Município de Pitanga – Pr.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA A MANUTENÇÃO DOS SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE- PR.

Item	Descrição do Serviço	Quantidade	Unidade	Valor Unit.	Valor Total
01	Eletricista	500	Horas	47,50	23.750,00
02	Veículo Guindauto com operador	500	Horas	133,50	66.750,00
03	Valor Km Rodado	5000	KM	2,50	12.500,00
Total					103.000,00

Valor Total Global de R\$ 103.000,00 (Cento e Três Mil Reais).

Data de assinatura: 27 de Novembro de 2014.

Vigência: 26/11/2015.

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAROL

Compras e Contratações
Término de Faturamento
Município - Lote nº 2015 Número - Minuta - Unidade 3 - Empresa - Processo Administrativo

UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
UNIDADE WESTLAKE	6	R\$ 1.000,00	R\$ 6.000,00
UNIDADE WESTLAKE	10	R\$ 1.000,00	R\$ 10.000,00
UNIDADE WESTLAKE	4	R\$ 1.000,00	R\$ 4.000,00
UNIDADE WESTLAKE	40	R\$ 1.000,00	R\$ 40.000,00
UNIDADE WESTLAKE	4	R\$ 1.000,00	R\$ 4.000,00
UNIDADE WESTLAKE	4	R\$ 1.000,00	R\$ 4.000,00
UNIDADE WESTLAKE	2	R\$ 1.000,00	R\$ 2.000,00
UNIDADE WESTLAKE	12	R\$ 1.000,00	R\$ 12.000,00
UNIDADE WESTLAKE	5	R\$ 1.000,00	R\$ 5.000,00
Total dos Fornecedor:			R\$ 113.150,00

MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANA

UNIAO E TRABALHO
GEATÃO 50122018 RUA JOSE DE FRANCIS PEREIRA, Nº 16 - CEP: 84.208-000 - FONE/FAX: (41) 344-1371/1344
CNPJ: 95.684.544/0001-26

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 094/2014

Contratante: O MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ do MF sob nº 95.684.544/0001-26, com sede na Rua José de França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. CLAUDIO LEAL.

Contratada: ELETRO INSTALADORA K-LUZ LTDA, inscrita no C.N.P.J. nº 78.589.827/0001-70, com sede na Rua 7 de Setembro, 170, Centro, Município de Pitanga - PR.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA A MANUTENÇÃO DOS SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - PR.

Item	Descrição do Serviço	Quantidade	Unidade	Valor Unit.	Valor Total
01	Eletricista	500	Horas	47,50	23.750,00
02	Veículo Guindaste com operador	500	Horas	133,50	66.750,00
03	Valor Km Rodado	5000	KM	2,50	12.500,00
Total					103.000,00

Valor Total Global de R\$ 103.000,00 (Cento e Três Mil Reais).

Data de assinatura: 27 de Novembro de 2014.

Vigência: 26/11/2015.



MUNICIPIO DE IRETAMA

CNPJ - 76.950.088/0001-74
Rua Oscar Cozzani, nº 174, Centro, Iretama - PR, fone/fax: 44-573.1468

ADJUDICAÇÃO

ADJUDICO o Procedimento Licitatório nº 004/2015, elaborado pela Modalidade de PRECÃO PRESENCIAL Nº 003/2015, que tem por objeto "AQUISIÇÃO DE PEÇAS ELÉTRICAS PARA SEREM UTILIZADOS NA FROTA DE VEÍCULOS PERTENCENTES AO MUNICIPIO DE IRETAMA-PR EM ATENDIMENTO AS SECRETARIAS, PARA PERÍODO DE 12 MESES, (CONFORME ANEXO II)", pela Proposta mais vantajosa para o Município, Menor Preço Global Por Item, conforme especificado no Edital e, com Base no Relatório de Julgamento e Classificação e Parecer Jurídico, ADJUDICO os objetos ao licitante:

MOURÃO DIESEL COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA, INSCRITA NO CNPJ Nº 00.230.406/0001-16.

ITEMS
16, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 31, 32, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 55, 57, 61, 63, 64, 65, 67, 73, 76, 77, 78, 81, 84, 86, 87, 89, 92, 94, 95, 99, 100, 101, 104, 105, 107, 109, 111, 113, 115, 117, 120, 121, 123, 125, 127, 129, 130, 132, 134, 135, 139, 147, 151, 157, 158, 160, 162, 163, 168, 171, 172, 173, 184, 186, 187, 188 no valor de R\$ 35.019,90 (Trinta e cinco Mil, Duzentos e Noventa e Noventa Centavos, sendo que o mesmo apresentou proposta condizente e válida ao objeto deste procedimento licitatório. Cujos valores estão compatíveis com os preços referenciais integrantes do procedimento licitatório.

AUTO PEÇAS E MECÂNICA RODA FREIO, INSCRITA NO CNPJ Nº 75.888.545/0001-85.

ITEMS
01, 02, 03, 04 05, 07, 08 09, 10 11, 13, 15, 17, 18, 20, 30, 34, 36, 37, 39, 45, 52, 53, 58, 59, 62, 65, 68, 69, 74, 78, 82, 85, 88, 90, 93, 96, 102, 103, 108, 110, 112, 114, 116, 119, 122, 126, 128, 131, 133, 136, 137, 141, 142, 145, 146, 148, 149, 152, 153, 155, 159, 160, 165, 167, 170, 175, 177, 180, 181, 182, 189, 191, 193, 194 e 195 : no valor de R\$ 36.240,00 (Trinta e seis Mil, Duzentos e Quarenta Reais), sendo que o mesmo apresentou proposta condizente e válida ao objeto deste procedimento licitatório. Cujos valores estão compatíveis com os preços referenciais integrantes do procedimento licitatório.

FLS. 206